Filip Stanisław Dubiski (ur. 4 września (23
sierpnia) 1860 w Dubiszczach, gub. wołyńska, zm.
28 września 1919 w Rynii koło Bobrujska) –
generał dywizji.
Dnia 28 września 1919 r. śp. Generał por. Dubiski Filip, chcąc
osobiście wziąć udział w wypadzie czterech baonów swej dywizji
w kierunku na Żłobin – udał się samochodem za oddziałami śp.
Ppłk.